Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2017 года № 439
          г. Злынка

	 «Об утверждении     муниципальной   программы «Развитие культуры и сохранение  культурного наследия Злынковского  района» (2018 – 2020 годы)

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Злынковского района от 21 октября 2013 года   №346 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Злынковского района»   администрация Злынковского района
постановляет:
1.  Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования Злынковского района» (2018-2020 годы).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Злынковского района от 30 декабря 2016 года № 491 «Развитие культуры и сохранение  культурного наследия Злынковского  района» (2017 – 2019 годы)
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела администрации Злынковского района Брикса О.Б.
Глава  администрации района                                           А.П. Грищенко